PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 758.006,00
19.738,48Perc IIBB Capital Dto672
9.869,24PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 194.049,54

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

118.430,86 682.387,32563.956,46
29.607,72Regímenes Especiales

Total 711.995,04
Son Pesos  Setecientos once mil novecientos noventa y cinco con 04/100

C.A.E. Nº7342305717630828/10/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar